
ROSÁRIO DO SUL - RS

Pavimentação e Drenagem na Estrada do Assentamento PA Potreiro Grande

Contrato: Contrato nº 199/2020
Licitação: Tomada de Preços nº 020/2020
Executor: Base Vias Pavimentação Ltda
Gestor: Vilmar de Oliveira
Categoria: Obras
Secretaria: Secretaria Municipal de Estradas e Rodagens
Data de Início: 8 de abril de 2021
Previsão de Conclusão: 6 de outubro de 2021
Custo Previsto: R$ 368.656,32
Custo Real: R$ 368.656,32
Local: Rosário do Sul


